
2021年 7月 12日 

 

各位 

（一社）日本歯科専門医機構 

理事長 今井  裕 

 

緊急事態宣言発出に伴う当機構の対応について 

 

平素より当機構の活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日本歯科専門医機構では緊急事態宣言発出に伴い、これまでの感染防止

対策に加え、以下のように対応させていただきますのでご案内申し上げます。 

日常の業務には支障を来たさないよう尽力する所存でございますので、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 在宅勤務を導入致します 

具体的には、在宅勤務を半日、若しくは終日とするスタッフを設け、密に 

ならない事務局の環境体制を構築いたします。 

 

2. 出勤時の密対策として、時差出勤を導入致します。 

具体的には、職員の通勤状況により出勤時間を 1時間早くする、若しくは 

遅らせます。 

 

以上 

 

お問い合わせは、メールにお願いいたします。 

（一社）日本歯科専門医機構 kikoujimukyoku@jdsb.or.jp 


